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Nr postepowania BZP.2710.14.2022.MG Wroctaw, dnia 28.07.2022r.

Wykonawcy

/strona internetowa prowadzonego postepowania/

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCOW

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamoéwienia publicznego,

ktérego  przedmiotem jest: Dostawa materiatdw zuzywalnych na potrzeby projektu
komercyjnego badania klinicznego - rozwdéj innowacyjnych rozwigzan terapeutycznych z
wykorzystaniem technologii RNA pn.: ,Odporny na mutacje wirusa nanoterapeutyk
hamujacy postep infekcji wirusa RNA, SARS-Cov-2” w ramach konkursu ABM/2021/5;
Umowa nr 2021/ABM/05/00002-00, z podziatem na trzynascie (13) czesci:

Czes¢ 1 - Materiaty do hodowli komorek,

Czes¢ 2 - Kuwety i pipetki,

Czes¢ 3 - Materiaty jednorazowe, ogolnego uzytku

Czes¢ 4 - Materiaty jednorazowe do pracy z cieczami,

Czes$¢ 5 - Materiaty zuzywalne, wielorazowe,

Czes¢ 6 - Probowki, pudetka i bagietki

Czes$¢ 7 - Probdéwki wiréwkowe,
Czesc 8 - Zlewki z PP,
Czes¢ 9 - Mikroptytki

Czes¢ 10 - Materiaty laboratoryjne z tworzyw sztucznych,

Czes$¢ 11 - Zamkniecia do membran dializacyjnych,

Czes$¢ 12 - - Filtry,

Czes¢ 13 - Materiaty do pomiary potencjatu Zeta,

Na podstawie art. 135 ust. 1,2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdwien publicznych (tj. z 2021 r.

poz. 1129 ze zmian.) dalej: ,uPzp” Zamawiajgcy na pytania ztozone przez Wykonawcdw, udziela nastepujgcych

odpowiedzi:
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Pytanie Nr 1: Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydzielenie z Zadania nr 1 poz 1.1-1.5 (Pipety serologiczne) do
oddzielnego zadania?

OdpowiedZ Nr 1: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wydzielenie z Zadania nr 1 poz 1.1-1.5 (Pipety serologiczne) do
oddzielnego zadania.

Pytanie Nr 2: Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na przestanie kart katalogowych produktéw dopiero po wyborze
oferty najkorzystniejszej?

Odpowiedz Nr 2: Zamawiajgcy informuje, iz karty katalogowe sktadajg sie na oferte i powinny by¢ ztozone wraz ofertg
przetargowg zgodnie z zapisami z Rozdziatem Xl / opis sposobu przygotowania oferty/, pkt 9 SWZ.
Zamawiajgcy informuje, iz karty katalogowe, lub inny dokument stuzy poswiadczeniu cech
zaproponowanego produktu tj parametrow: technicznych, jakosciowych, uzytkowych,
funkcjonalnych, fizykochemicznych i eksploatacyjnych — do wszystkich zaoferowanych materiatow
laboratoryjnych. Karty katalogowe lub inne dokumenty stanowig przedmiotowy srodek dowodowy,
ktéry sktada sie wraz z ofertg. W przypadku gdy Wykonawca nie ztozyt przedmiotowych srodkéw
dowodowych lub ztozone przedmiotowe srodki dowodowe sg niekompletne (w tym przedmiotowe
$rodki dowodowe udowadniajgce, ze proponowane rozwigzania w rOwnowaznym stopniu spetniaja
wymagania okreslone w opisie przedmiotu zaméwienia), Zamawiajgcy wezwie do ich ztozenia, na
podstawie art. 107 ust. 2 uPzp. ( zgodnie z zapasami Rozdziatu IV/Opis przedmiotu zamowienia/, pkt
11 SWz.

Pytanie Nr 3: Zwracamy sie do Zamawiajgcego z prosba o wydzielenie z zadania nr 3 pozycji 1.1-1.5 (rekawice
jednorazowe nitrylowe) do osobnego pakietu, co umozliwitoby naszej firmie ztozenie konkurencyjnej
cenowo oferty dla tego asortymentu.

Odpowiedz Nr 3: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wydzielenie z zadania nr 3 poz 1.1-1.5 (rekawice jednorazowe
nitrylowe) do oddzielnego zadania.

Zamawiajacy informuje, ze wszelkie informacje przekazywane Wykonawcom stanowig integralng czes$¢ specyfikacji warunkow
zamowienia i dotycza wszystkich Wykonawcow biorgcych udziat w ww. postepowaniu. Wykonawca jest zobowigzany ztozy¢ oferte
uwzgledniajacq wszelkie zmiany i wyjasnienia zawarte w Informacjach dla Wykonawcow.

Przewodniczgca Komisji Przetargowe;j
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